
Zilvinas Vilys
:

lndividualios veiklos vykdymci paiyma Nr. 639429. Tel.nr. +370 65?tlggg el.p. zilvinasvilys@hotmail.com

Projektas Soorto oaskirties inZinerinir4 statiniq Gedimino q. 118 Kai5iadorvse

suDaprastintas rekonstravimo Droiektas

Adresas Gediminoo. 118,Kai5iadorvs(kad.Nr.:4918/0061:3)

Projekto nr. ZV- 1112202341- SP

Etapas Supaorastintas rekonstravimo orojektas

Projekto dalis Bendroji dalis (BD)

Projekto vadovas Zikinas Vilys

Statytojas Kai5iadoriqSventosios Fdustinos Rrttp (tnvrhiene
mokykla - daugiafunkcis centras

2023





ZV-11122023- 01 - SP - BD - AR 
Lapas Lapų Laida 

2 3 0 

 

0. BENDRIEJI DUOMENYS 
 

Objektas – Sporto paskirties inžinerinių statinių Gedimino g. 118, Kaišiadoryse supaprastintas rekonstravimo 
projektas.  

Projektuojant naujus statinius pagal projektinių siūlymų sprendinius, techninio darbo projekto stadijoje nagrinėjami 
principiniai architektūriniai ir konstrukciniai sprendiniai. Statinių ir teritorijos tvarkymo techninis darbo projektas rengiamas 
vadovaujantis šiais dokumentais: 

- Projektavimo užduotimi; 
- Nekilnojamojo turto registro  centrinio duomenų banko išrašas - žemės sklypas (sklypo kadastrinis Nr. 

4918/0061:3), Kaišiadorys, Gedimino g. 118; 
- Žemės sklypo planas M 1:500; 
- LR įstatymais; 
- Lietuvos standartais (LST)*; 
- Statybos techniniais reglamentais (STR)*; 
- Respublikinėmis statybos normomis (RSN)*; 
- Sanitarinėmis ir higienos normomis ir taisyklėmis (HN)*; 
- Europos Sąjungos statybos normomis (EN)* 
- Aplinkosaugos taisyklėmis (LAND)*; 
- Rekomendacijomis (R)*;  
- Lietuvos Respublikoje galiojančiomis statybos normomis ir taisyklėmis*;  
* pastaba - žr. „Normatyvinių dokumentų statinio projektui rengti sąrašą“. 

 
Duomenys apie objektą: 

- Objektas – Sporto paskirties inžinerinių statinių Gedimino g. 118, Kaišiadoryse supaprastintas rekonstravimo 
projektas; 

- Žemės sklypo kadastrinis nr.: 4918/0061:3 
- Žemės sklypo plotas – 2,0138ha 
- Objekto adresas - Gedimino g. 118, Kaišiadorys; 
- Sporto inžinerinių statinių (stadiono statinių) unikalus d.nr.: 4400-5631-9478; 
- Sporto inžinerinių statinių (stadiono statinių) plotas – 4928,96m2; 
- Statybos rūšis – rekonstravimas;  
- Projekto rengimo etapas – supaprastintas projektas; 
- Statinio funkcinė paskirtis – sporto; 
- Statinio kategorija – II gr. Nesudėtingasis statinys; 

 
Projektuojami statiniai: 

- Treniruoklių aikštelė 2K.2 
- Universali sporto aikštelė 2K.3 

 
Projektuojamų statinių rodikliai: 

- Aikštelės 2K.2 bendras plotas – 429,00m2; 
- Aikštelės 2K.3 bendras plotas – 630,00m2. 

 
 

1. ESAMOS BŪKLĖS APRAŠYMAS 
 
Mokyklos sporto aikštynas yra avarinės būklės ir neeksploatuojamas.  Esamų aikštelių 2K.2; 2K.3 asfalto danga yra 

suirusi, išsikilnojusi, apaugusi žole. Sporto aikštyno teritorijoje užsilaiko paviršinis vanduo, teritorija užmirkusi. Atsižvelgiant į 
tai, atskiru projektu yra numatytas sporto aikštyno drenažas.  

Esamoje 2K.2 aikštelės vietoje yra sumontuoti 10 lauko treniruoklių ant betoninių polių, įbetonuotų į gruntą. Treniruokliai 
tarpusavyje išdėstyti, laikantis gamintojo numatytų apsaugos zonų atstumų. Esama danga – žolė arba suirusi asfalto danga. 
2K.3 aikštelės vietoje buvo krepšinio aikštelė. Šiuo metu nenaudojama. 

 
 
 



ZV-11122023- 01 - SP - BD - AR 
Lapas Lapų Laida 

3 3 0 

 

2. PROJEKTO SPRENDINIŲ APRAŠYMAS 
 

Rekonstruojama 2K.2 treniruoklių aikštelė – įrengiama minkšta sintetinė, vandeniui laidi lauko danga. Dangos vieta 
tikslinama vietoje atsižvelgiant į esamų lauko treniruoklių pozicijas. Numatomos vietos lauko suoliukams ir šiukšlių dėžėms. 
Projektuojamas betoninėmis trinkelėmis grįstas 1,5m pločio pėsčiųjų takas sporto aikštelei pasiekti.  

Rekonstruojama 2K.3 universali sporto aikštelė – joje įrengiama lauko sportui pritaikyta minkšta, vandeniui laidi 
danga, numatomos vietos suoliukams, šiukšliadėžėms, žiūrovų tribūnoms ir kitiems sporto aikštelei reikalingiems įrenginiams. 
Sporto aikštelė 2K.3 aptveriama sporto aikštelėms pritaikyta tvora su varteliais. Projektuojamas betoninėmis trinkelėmis 
grįstas 1,5m pločio pėsčiųjų takas sporto aikštelei pasiekti.  
 
 

3. HIGIENA.SVEIKATA.REIKALAVIMAI 
 

Sanitarinė ir ekologinė situacija yra normali. Teritorijoje nėra susikaupusių šiukšlių ar aplinkai kenksmingų medžiagų. 
Aplinkinėje teritorijoje nėra taršos ar triukšmo šaltinių, gamybinių objektų. Statybos metu užtikrinami trečiųjų asmenų interesai.   

Vykdant statybos darbus netoli esamų inžinerinių tinklų darbus vykdyti rankiniu būdu. Susikirtimo vietas su 
inžineriniais tinklais būtina tikslinti vietoje! Nepažeisti esamų inžinerinių tinklų! 

Visi sprendiniai gali būti tikslinami projekto vykdymo metu remiantis gamintojų rekomendacijomis ir turi būti suderinti 
su projekto vadovu. 
 





Geodezinis planas suderintas ir integruotas Nr TIIIS1-20221227-095940




















